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Nadwiślański Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej

Projekt realizowany przez Partnerstwo, w skład którego wchodzi:

• Regionalne Towarzystwo Inwestycyjne S.A. z Dzierzgonia 

• Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości z Malborka

• Stowarzyszenie na Rzecz Oparcia Społecznego i Rozwoju PERSPEKTYWA z Kończewic

Łączna wartość projektu to ponad 12 mln zł. 

Z tej kwoty prawie 11 mln zł pochodzić będzie z Europejskiego Funduszu Społecznego. 



NOWES – założenia projektowe

• pracujemy od 1 kwietnia 2019 do 30 czerwca 2023r.

• swoim działaniem obejmujemy powiaty: kwidzyński, malborski, starogardzki i sztumski

• najważniejsze projektowe wskaźniki do zrealizowania: 

• 209 osób objętych wsparciem

• 126 miejsc pracy w przedsiębiorstwach społecznych

• 34 nowe podmioty ekonomii społecznej



Koordynator merytoryczny Ewa Czeplina

Animatorzy
• Małgorzata Święcka – powiat malborski m.swiecka@nowes.pl
• Wojciech Zdunek – powiaty sztumski, kwidzyński   w.zdunek@nowes.pl
• Izabela Stawicka – powiat starogardzki i.stawicka@nowes.pl

Doradcy kluczowi
• Dorota Wiśniewska – powiaty malborski, sztumski d.wisniewska@nowes.pl
• Małgorzata Cherek – powiat kwidzyński m.cherek@nowes.pl
• Joanna Nadolna-Banach – powiat starogardzki j.banach@nowes.pl

NOWES – kadra kluczowa
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Doradca Biznesowy   Iwona Błaszczak i.blaszczak@nowes.pl

Doradca formalno-prawny Izabela Sumpor i.sumpor@nowes.pl

NOWES – kadra kluczowa



• W 2019 roku rozpoczęliśmy pracę animacyjną i doradczą, 

• Mamy dużą przychylność samorządu Dzierzgonia do tworzenia podmiotów 
ekonomii społecznej, w tym przedsiębiorstw i zlecania im zadań gminy

• W wyniku wsparcia NOWES w ubiegłym roku powstało 5 przedsiębiorstw 
społecznych ( 1 spółdzielnia socjalna osób fizycznych, 2 spółki zoo non profit, 
1 fundacja przekształciła się PS , 1 stowarzyszenie przekształciło się w PS)

• Przeprowadziliśmy 1 nabór dotacyjny, obecnie jesteśmy na etapie 
podpisywania umów – w naborze dofinansowano powstanie 30 miejsc pracy

NOWES – co u nas w 2019



• Organizujemy przetargi by wyłonić wykonawców usług szkoleniowych i 
doradczych

• Planujemy 2 nabory wniosków

• Szukamy rozwiązań na wsparcie podmiotów w finansowaniu kosztów VAT

• Współpracujemy z samorządami w kwestii usług społecznych –
opiekuńczych ( tworzą się kolejne grupy zainteresowane tym typem 
działalności PS)

NOWES – co u nas 



Dziękuję za uwagę

Zapraszam do kontaktu!

Ewa Czeplina
T: 504 213 30
E: e.czeplina@nowes.pl

Biuro NOWES
Ul. Wojska Polskiego 3, Dzierzgoń
T: 55 276 25 70
E: biuro@nowes.pl
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